

# HENRIK AMDI HOLDING APS

Rågevej 22

7430 Ikast

CVR-nr. 32 77 86 90

## ÅRSRAPPORT FOR 2019/20

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. november 2020

*Henrik Amdi Madsen*

---

Henrik Amdi Madsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Henrik Amdi Holding ApS  
Rågevej 22  
7430 Ikast

CVR-nr.: 32 77 86 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Ikast-Brande

**Direktion**

Henrik Amdi Madsen

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 94.173, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.372.093.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af en kautionsforpligtelse over for associeret virksomhed på tkr. 254. Beløbet er afregnet efter statusdagen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>122.617</b>	<b>137.131</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.315	-32.315
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>90.302</b>	<b>104.816</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		134.956	536.706
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-35.000	0
Finansielle indtægter	1	0	6.055
Finansielle omkostninger		-258.361	-87
<b>Resultat før skat</b>		<b>-68.103</b>	<b>647.490</b>
Skat af årets resultat	2	-26.070	-52.760
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-94.173</u></b>	<b><u>594.730</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		99.956	536.706
Overført resultat		-304.729	-49.976
		<b><u>-94.173</u></b>	<b><u>594.730</u></b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		943.155	975.470
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>943.155</u>	<u>975.470</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	390.116	780.160
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>390.116</u>	<u>780.160</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.333.271</u>	<u>1.755.630</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	49.173
Andre tilgodehavender		617	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>38.038</u>	<u>285.076</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>38.655</u>	<u>334.299</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.346.642</u>	<u>695.551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.385.297</u>	<u>1.029.850</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.718.568</u>	<u>2.785.480</u>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.116	605.160
Overført resultat		1.956.377	1.736.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.372.093</u></b>	<b><u>2.574.266</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.048	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.478
Selskabsskat		44.108	156.576
Anden gæld		269.319	19.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>346.475</u></b>	<b><u>211.214</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>346.475</u></b>	<b><u>211.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.718.568</u></b>	<b><u>2.785.480</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	605.160	1.736.106	108.000	2.574.266
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	99.956	-304.729	110.600	-94.173
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-525.000	525.000	0	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>180.116</b>	<b>1.956.377</b>	<b>110.600</b>	<b>2.372.093</b>

## NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.000
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>55</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.055</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.070	31.460
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>21.300</u>
	<b><u>26.070</u></b>	<b><u>52.760</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>1.104.730</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>1.104.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		129.260
Årets afskrivninger		<u>32.315</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>161.575</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b><u>943.155</u></b>



## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	175.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	605.160	553.454
Årets resultat	134.956	536.706
Udbytte modtaget	<u>-525.000</u>	<u>-485.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>215.116</u>	<u>605.160</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u><u>390.116</u></u></b>	<b><u><u>780.160</u></u></b>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	0	0
Årets resultat	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>-35.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.